

// IMPORTANT NOTICE //

Due to software glitch 14 ineligible candidates of unreserved category having percentile below 50 got registered with MPOnline for MP State combined NEET U.G. counseling-2017. In view of the C.B.S.E. guidelines, registration of such candidates is being cancelled hereby and their registration fee shall be refunded accordingly. After exclusion of such candidates revised merit list as on 21.07.2017 is being published.

// आवश्यक सूचना //

एम.पी. ऑनलाईन के सॉफ्टवेयर में सॉफ्टवेयर ग्लिच (Software Glitch) होने के कारण अनारक्षित श्रेणी के 14 अपात्र अभ्यर्थी, जिनके पर्सन्टाईल निर्धारित पर्सन्टाईल (50th Percentile) से कम थे, का एम0पी0 ऑनलाईन रजिस्ट्रेशन एम0पी0 स्टेट संयुक्त काउंसिलिंग नीट यू0जी0 2017 हेतु हो गया है। अतः सी.बी.एस.ई. गाईडलाईन के अनुसार इन सभी अभ्यर्थियों का रजिस्ट्रेशन तत्काल प्रभाव से निरस्त किया जाता है। इन अभ्यर्थियों की रजिस्ट्रेशन फीस उनके द्वारा उपलब्ध कराये गये बैंक खाते में वापिस की जायेगी इन अभ्यर्थियों के नाम विलोपित किये जाने के पश्चात् संशोधित मैरिट लिस्ट दिनांक 21/07/2017 की स्थिति में प्रकाशित की जायेगी।